МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №21 «Звездочка»

628615 Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Нижневартовск, ул. Менделеева дом 18 а,

Тел. 67-11-13, 67-13-91,Тел./факс (3466)67-11-13 E-mail: dskv-21@mail.ru

ОКПО 52059379, ОГРН 1028600960981, ИНН/КПП 8603092239/860301001

ПРИКАЗ

«31» августа 2022г.            №172

Об организации деятельности кружков

с одаренными детьми в ДОУ в

2022-2023 учебном году

Во исполнение Закона РФ «Об образовании», программы развития

дошкольного учреждения на 2021-2025 годы, в целях организации работы с

одаренными детьми.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в 2022-2023 учебном году работу кружков для одаренных

детей:

1.1. Спортивный кружок «Фитнес для малышей». Ответственный инструктор по

ФИЗО Гулиева М.А.

1.2.  Кружок «Развиваюсь, играя» - ответственный воспитатель Мячина М.В.

1.3.  Кружок «Юный художник» - ответственный воспитатель Айтмухаметова

Н.И.

1.4.  Кружок «Эрудит» - ответственный педагог- психолог Заковряжина С.В.

1.5. Кружок «Юный исследователь» - ответственный старший воспитатель

Кузнецова Н.В.

2. Организовать работу кружков и секций в соответствии с утвержденными

программами деятельности кружков и расписанием занятий на 2022-2023

учебный год с 1 сентября 2023 года.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Заведующий                                                                  Г.А. Крамчанинова

mailto:dskv-21@mail.ru

С приказом №172 от 31.08.2022 г. ознакомлены и согласны:

№ Дата Ф.И.О.  Должность Роспись

1.   Заковряжина  С.В. Педагог- психолог

2.   Гулиева М.А. инструктор по ФИЗО

3.   Мячина М.В. воспитатель

4.   Кузнецова Н.В. воспитатель

5.   Федорова В.Н. воспитатель

-

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №21 «Звездочка»

628615 Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Нижневартовск, ул. Менделеева дом 18 а, Т

ел. 67-11-13, 67-13-91,Тел./факс (3466)67-11-13 E-mail: dskv-21@mail.ru

ОКПО 52059379, ОГРН 1028600960981, ИНН/КПП 8603092239/860301001

ПРИКАЗ

«31» августа 2017 г.        №_____

Об организации деятельности кружков

и секций в 2017-2018  учебном году

в дошкольном образовательном учреждении

Во исполнение Закона РФ «Об образовании», на основании санитарно-

эпидемиологических требований к устройству, содержанию и организации

режима работы в дошкольных учреждениях (САН ПиН 2.4.1.2660-13), целях

достижения инновационного развития дошкольного учреждения

обеспечивающего доступность и  качество дошкольного образования, сохранение

и укрепление здоровья детей.

ПРИКАЗЫВАЮ:

4. Организовать в 2017 - 2018 учебном году работу кружков и секции:

4.1. Секция «Фитнес для малышей». Ответственный инструктор по ФИЗО

Ерошенко Ю.Б.

4.2. Кружок «Белая ладья» -ответственные воспитатели групп старшего

дошкольного возраста: Беззубова Н.В., Дмитриева О.В., Устименко Т.Г.,

Земскова Е.Н., Штирц А.А., Ваганова Т.С.

4.3. Кружок «Здоровейка» - ответственные воспитатели Федорова В.Н.,

Андрющенко О.А.

5. Организовать работу кружков и секций в соответствии с утвержденными

программами деятельности кружков и расписанием занятий на 2017-2018

учебный год с 1 сентября 2017 года.

6. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на заместителя

заведующего по ВМР Заковряжину С.В.

Заведующий                                                     Г.А. Крамчанинова

mailto:dskv-21@mail.ru

С приказом №_____ от 31.08.2017 г. ознакомлены и согласны:

№ Дата Ф.И.О.  Должность Роспись

1.   Заковряжина  С. В. зам зав по ВиМР

2.   Ерошенко Ю.Б. инструктор по ФИЗО

3.   Дмитриева О.В. воспитатель

4.   Андрющенко О.А. воспитатель

5.   Беззубова Н.В. воспитатель

6.   Устименко Т.Г. воспитатель

7.   Федорова В.Н. воспитатель

8.   Земскова Е.Н. воспитатель

9.   Штирц А.А воспитатель

10.   Ваганова Т.С. воспитатель

-

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №21 «Звездочка»

628615 Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Нижневартовск, ул. Менделеева дом 18

а, Тел. 67-11-13, 67-13-91,Тел./факс (3466)67-11-13 E-mail: dskv-21@mail.ru
ОКПО 52059379, ОГРН 1028600960981, ИНН/КПП 8603092239/860301001

ПРИКАЗ

«____»___________20___г        №_____

Об организации деятельности

платных дополнительных

образовательных услуг (ПДОУ)  в

2016-2017  учебном году в

дошкольном образовательном

учреждении

Во исполнение Закона РФ «Об образовании», на основании санитарно-

эпидемиологических требований к устройству, содержанию и организации

режима работы в дошкольных учреждениях (САН ПиН 2.4.1.2660-13), целях

достижения инновационного развития дошкольного учреждения

обеспечивающего доступность и  качество дошкольного образования,

физического, познавательно-речевого,  художественно-эстетическогоразвития

детей.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в 2016-2017учебном году работу ПДОУ в дошкольном

образовательном учреждении:

1.1.  Кружок «Палитра». Ответственные воспитателиДьячкова Т.В., Нагаева Ю.С.

1.2. Физкультурная секция «Школа мяча». Ответственный Инструктор по ФИЗО

Ерошенко Ю.Б.

1.3.  Кружок «Занимательная математика». Ответственный воспитатель Вальнова

М.В.

mailto:dskv-21@mail.ru

1.4. Проведение занятий по коррекции звукопроизношения у детей, не

посещающих группы компенсирующей направленности и логопедический

пункт автономного учреждения «Знайка». Ответственные

воспитателиЗемскова Е.Н., Федорова В.Н.

2. Организовать работу кружков и секций в соответствии с утвержденными

программами деятельности кружков и расписанием занятий на 2016-2017

учебный год с 1 сентября 2016 года.

3. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на заместителя

заведующего по ВМР Заковряжину С.В.

Заведующий Г.А. Крамчанинова

С приказом №_____ от _________2016 г. ознакомлены и согласны:

№ Дата Ф.И.О.  Должность Роспись

11.   Заковряжина  С. В. зам зав по ВиМР

12.   Нагаева Ю. С. воспитатель

13.   Дьячкова Т.В. воспитатель

14.   Земскова Е.Н. воспитатель

15.   Ерошенко Ю. Б. инструктор по ФИЗО

16.   Вальнова М. В. воспитатель

17.   Федорова В.Н. воспитатель

-

		2023-03-30T16:04:03+0500
	Крамчанинова Галина Александровна